关于做好武汉科技大学2021年度
大学生科学技术协会换届工作的通知
各学院团委、有关团学组织：
为进一步加强大学生科学技术协会干部队伍建设，充分发挥科协在学生自我管理中的作用，不断丰富我校的科技生活，更好地服务于广大同学，现将武汉科技大学2021年度大学生科学技术协会换届的通知如下：
一、推荐、选拔岗位
副主席2人（黄家湖校区1人，青山校区1人）
二、推荐、选拔条件
（一）基本条件
1.武汉科技大学全日制在校本科生；
2.理想信念坚定，作风正派，原则性强，有较强的组织纪律性，自觉在实践中弘扬和践行社会主义核心价值观，能够在学生中起到模范带头作用；
3.学习刻苦，成绩优良，能正确处理学习和工作的关系，无课业不及格情况； 4.遵纪守法，品行端正，作风严谨，未曾受到校级及以上违规违纪处分，自
觉接受同学监督；
5.如竞聘成功，不再兼任其他团学组织职务。
（二）岗位条件
1.思想素质过硬，热爱科技创新和科协工作，具有奉献精神，责任感强，中共党员优先；
2.具有良好的沟通和团队合作能力，注重团体精神，较强的口头和书面表达能力，作风正派，群众基础好，有学生干部工作经验；
3.具有敏锐的洞察力和观察力，具备履行职责所需要的理论政策水平、必备的专业知识和组织协调能力及实际工作能力；
4.细心踏实、积极肯干、富有沟通能力和团队合作精神，有较好的语言文字功底及表达能力。
三、推荐、选拔流程
（一）推荐报名
请报名者填写《武汉科技大学大学生科学技术协会报名表》（见附件1），于5月28日（周五）12:00之前将填写完毕的信息表发送到科协邮箱（wustkx@163.com）。
（二）资格审查
大学生科学技术协会组织对申请人进行资格审查，符合条件者将通知参加测试选拔，选拔时间另行通知。
（三）考察和公示
对通过面试的人员，大学生科协将通过各种途径进行考察，对考察通过的人员在全校公示三天，若无异议，则公布最终名单。

联系人：杨黎15623825818

武汉科技大学大学生科学技术协会
  2021年 5月19日

附件1
武汉科技大学大学生科学技术协会报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	年级

	联系方式

	院系/专业

	竞聘岗位
	□黄家湖校区副主席	□青山校区副主席

	科研和项目经历

	学生工作经历

	所获奖项

	大学生科协审核意见